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Borlänge 2023-08-22 
Denna rapport avser LCT-koncernens verksamhet under perioden 1 januari 2023 till och med den 30 juni 
2023. Med Koncernen, Bolaget och LC-Tec avses de bolag som ingår i LC-Tec Holding AB (publ)s koncern 
med organisationsnummer 556480-7377. Bolagets aktie är upptagen till handel på NGM Nordic SME under 
kortnamnet LCT. 
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Perioden i korthet 

(KSEK) Q2 2023 Q1-Q2 2023 Q2 2022 Q1-Q2 2022 Helår 2022 
Resultatposter           
Nettoomsättning 7 285 12 879 3 123 5 559 16 843 
Rörelseresultat -2 410 -5 463 -4 934 -7 546 -9 556 
Resultat efter finansiella kostnader -2 728 -5 808 -5 050 -7 709 -9 760 
Resultat per aktie efter skatt -0,11 kr -0,22 kr -0,19 kr -0,45 kr -0,38 kr 
            
Kassaflöde           
Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 394 -6 165 -2 990 -6 467 -11 323 
            
            
Balansposter   2023-06-30   2022-06-30 2022-12-31 
Anläggningstillgångar   2 427   6 714 2 676 

Omsättningstillgångar   14 516   16 703 13 482 
Eget Kapital   3 884   16 131 9 692 
Balansomslutning   16 943   23 417 16 158 
            
Nyckeltal           
Soliditet (%)   23%   69% 60% 
Skuldsättningsgrad (%)   7,3%   2,7% 3,9% 
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Viktiga händelser under kvartalet 
 I början av juni deltog LC-Tec på på en amerikansk mässa för professionell video i Hollywood, 

vid vilken DP Phil Holland publicerades testresultat av LC-Tec PolarView®- eND filter för 
placering framför linsen som också redovisas i branschtidningen Cine Gear Expo News. 
Resultaten visade att LC-Tecs filter är en filmfotografs dröm. Omedelbar, kontinuerligt 
justerbar ND-filtrering möjliggör tidigare ouppnåeliga nivåer av kontroll under en tagning. 

 I slutet av juni 2023 kommunicerade LC-Tec att det uppstått en övertalighet i den egna 
organisationen till följd av en ökad effektivitet vilket gör att LC-Tec varslat ett antal anställda 
vid företagets anläggning i Borlänge. Åtgärden leder till minskade kostnader från och med 
tredje kvartalet 2023. 

 Q2 2023 var det försäljningsmässigt bästa kvartalet i bolagets moderna historia 

Viktiga händelser efter periodens slut 
 Mission Impossible 7, som hade premiär i juli, använder sig av Z CAMs kameror, vilka i sin tur 

använder sig av LC-Tecs elektroniska ND-filter. 
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VD kommentar 
Vi gjorde försäljningsmässigt vårt bästa kvartal i bolagets moderna historia. Summerat gäller det även 
för halvåret, återigen mycket glädjande. Resultatet är dock fortfarande negativt, mycket beroende på 
att vi är mer personal än förra året som arbetar med produktion och utvecklingsprojekt, vilket i sin 
påverkar produktiviteten. 

Det är i linje med förväntningarna, där vi ligger mellan framgångar på två olika produktområden, 
polarisationsmodulatorer som monteras på projektorer för att visa 3D-filmer och det kommande, 
större området som är produkter för professionella videokameror baserade vårt patenterade ND-filter, 
PolarView®. Resultatet påverkas också av att marginalerna för det nya produktområden är betydligt 
mindre än för polarisationsmodulatorerna. Kostnaderna vi lägger på utvecklingsprojekt, i nära 
samarbete med kunder, är en investering i framtida intäkter. Vi har under det andra kvartalet fortsatt 
med att förbättra såväl leveransprecision som produktivitet.  

Jag har tidigare meddelat att flera kunder inom kamerasegmentet alltmer övergår från 
protototypbeställningar till serieleveranser. Hur snabbt och stort deras behov realiseras är i sin tur 
beroende av deras produktlanseringar, men också vår förmåga att utveckla produkter som uppfyller 
deras krav på prestanda och prisnivåer.   

De serieorder på PolarView®-produkter som bolaget fick under 2022 och de order som vi levererar på 
i år, visar att bolagets strategi inom detta segment är rätt väg för stabil expansion. LC-Tec levererar 
produkter och prototyper samt har tekniska diskussioner med de flera av världens största 

kameraleverantörer inkluderande de med högst prestanda på sina 
produkter. Under våren har vi inlett produktdiskussioner med nya 
kamerakunder och i dagsläget jobbar vi parallellt med flera 
kundprojekt. För att klara av de riktig höga volymerna som planeras i 
de pågående och kommande projekt, har vi fördjupat samarbetet 
med den valda partnern för extern tillverkning.  

Vi fortsätter nu vårt målmedvetna arbete att utveckla och sälja 
produkter baserade på vår patenterade teknikportfölj. LC-Tec är ett 
unikt teknikbolag på väg in i en mycket intressant utveckling där jag 

känner stor tillförsikt för framtiden, vilket förstärkts av de intensiva kontakter och projekt vi har med 
kunder. 

Olle Westblom, VD LC-Tec Holding AB (publ)  
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Verksamheten 
LC-Tec är ett teknikbolag baserat i Borlänge. Bolaget utvecklar optiska komponenter baserade på så kallad 
flytande kristallteknologi (eng. Liquid Crystal - LC), till exempel optiska slutare, varierbara filter och 
polarisationsmodulatorer. Produkterna används bland annat för visning av 3D-film på biografer, 
tillsammans med professionella videokameror, i smarta glasögon, samt inom olika forskningsområden för 
att optimera och styra ljusgenomsläpp. 

LC-Tec grundades för 30 år sedan och är genom sin patenterade teknik världsledande inom en mycket 
specialiserad nisch. Bolaget har 30 registrerade patent och därigenom en unik teknik som är möjlig att 
använda i många olika produkter och marknader. LC-tekniken möjliggör elektronisk kontroll av infallande 
ljus utan att ha rörliga delar. Ljuset som flödar igenom dem kan kontrolleras elektriskt. Ett tunt lager av 
flytande kristaller, endast några få tusendels millimeter tjockt, innesluts mellan två substrat med olika 
funktionella lager, bland annat ett genomskinligt elektriskt ledande skikt. 

LC-Tec har ett stort antal prototyper ute hos ett flertal tillverkare av smarta glasögon för att utveckla 
skräddarsydda tekniska lösningar för respektive aktörs produkt. Bolaget levererar regelbundet till ett flertal 
ledande kameratillverkare samtidigt som det finns ett stort antal prototypkunder. 

LC-Tec har delat in sin verksamhet i fyra affärsområden: kamera, smarta glasögon, 3D och R&D, där de två 
förstnämnda utgör prioriterade tillväxtområden. 

Bolaget verkar idag på en världsmarknad där 97 procent av omsättningen går på export. Efter en lång period 
av teknisk utveckling står LC-Tec nu redo att möta en kraftigt ökad efterfrågan där prototyper ska överföras 
i volymproduktion. 

LC-Tec i korthet 

LC-Tec Holding AB (publ) med organisationsnummer 556480-7377 är moderbolaget i en koncern i vilken 
även ingår det helägda dotterbolaget LC-Tec Displays AB, organisationsnummer 556449-5397. 

Händelser under perioden 
LC-Tec Holding AB (publ) höll årsstämma den 11 maj 2023 i Borlänge. Stämmans beslutade 

• Att fastställa bolagets och koncernens balans- och resultaträkning. 
• Att disponera bolagets resultat enligt styrelsens förslag. 
• Att bevilja ansvarsfrihet åt styrelseledamöter och verkställande direktörer. 
• Att styrelsearvoden skall utgå med 150 000 kr till ordförande och 85 000 kr till övriga 

stämmovalda ledamöter. 
• Att till styrelseledamöter omvälja Ingvar Andersson, Anders Björkman, Åke Hörnell, och Anna 

Weiner Jiffer, samt nyvälja Jesper Brodersen. 
• Att till revisor omvälja bolaget KPMG AB, med Thomas Nielsen som ansvarig huvudrevisor. 
• Att inrätta valberedning enligt styrelsens förslag. 
• Att ändra bolagsordning med ändringar rörande aktiekapital och antal aktier enligt styrelsens 

förslag. 
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Samtliga stämmobeslut var enhälliga. 

Under juni 2023 publicerade Cine Gear Expo News testresultat av LC-Tec PolarView®- eND filter för 
placering framför linsen, på en amerikansk mässa för professionell video i Hollywood. Testerna som gjordes 
av den aktade DP Phil Holland och redovisas i branschtidningen Cine Gear Expo News, visade att 
PolarView®- eND ger en omedelbar, exakt, elektronisk variabel front ND till videokameror. 

Cine Gear Expo News skrev att den nya LC-Tec PolarView®-eND är den ultimata lösningen för neutral 
densitet, ND, filter. Den ger exakt, kontinuerligt justerbar, omedelbar elektronisk neutral densitet till 
frontmonterad eller linsadaptermonterad filtrering. Med hjälp av LC-Tecs patenterade teknologi är det 
designad för att fungera integrerad i kameran, i en adapter mellan lins och sensor och i en konventionell 
matte box framför linsen, vilket ger justerbar ND-filtrering över ett intervall på 1,5 till 5 eller 2 till 7 stopp. 
Det är försumbar vinjettering över filtret och färgen är otroligt konsekvent. Omedelbara ändringar i ND kan 
göras steglöst, även under en tagning. Alternativt kan värden justeras till förinställda värden som liknar 
konventionella filter. 

Resultatet är en filmfotografs dröm – ingen bortslösad tid på att byta filter. Omedelbar, kontinuerligt 
justerbar ND-filtrering möjliggör tidigare ouppnåeliga nivåer av kontroll under en tagning. 

Det fullständiga resultatet går att ta del av på https://crashzoom.prowly.com/246393-cine-gear-expo-
news-lc-tec-polarview-end-newly-tested-brings-instant-accurate-electronic-variable-front-nd-to-cine-
cameras?preview=true 

I slutet av juni meddelades att den ökade produktiviteten i produktionen samt en ökad användning av 
underleverantörer lett till att det uppstått en övertalighet i den egna organisationen vilket gör att LC-Tec 
varslat ett antal anställda vid företagets anläggning i Borlänge. 

Åtgärden leder till minskade kostnader från och med tredje kvartalet 2023. 

Väsentliga händelser efter periodens utgång  

Den tolfte juli 2023 hade Mission Impossible 7 premiär. LC-Tec har de senaste tre åren samarbetat med 
kameraföretaget Z CAM och levererat elektroniska ND-filter till Z CAMs kameror. LC-Tec har bland annat 
tagit fram en elektronisk ND-filterlösning till Z CAMs eND modul som varit mycket uppskattad bland 
filmfotografer som använder dessa kameror.  

Det elektroniska ND-filtret har gjort Z CAMs redan kompakta och flexibla kameror ännu mer användbara i 
varierande ljusförhållanden och gett filmfotografer full kontroll över skärpedjup och exponering. Ett 
elektroniskt ND-filter är i korthet ett solglasögonfilter som sömlöst kan variera mängden ljus som släpps 
igenom till kamerasensorn. 
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Intäkter, kostnader och resultat 
Försäljning och resultat 

Koncernens intäkter uppgick under perioden januari till och med juni 2023 till KSEK 14 169 (8 307), varav 
nettoomsättningen uppgick till KSEK 12 879 (5 559) med ett nettoresultat om KSEK -5 808 (-7 709). 
Resultatet per aktie efter skatt uppgick till SEK -0,22 (-0,30). Resultatförbättringen är hänförlig till 
organisationsförändringar inom främst verksamheten och ligger i linje med plan.  

Försäljningen under det andra kvartalet 2023 var den högsta som Bolaget redovisat i modern historia.  

Likviditet och finansiering 

Den 30 juni 2023 uppgick LC-Tecs banktillgodohavanden till KSEK 2 748 (9 455). Koncernen hade per den 30 
juni 2023 räntebärande skulder om KSEK 3 440 (596) samt har en checkräkningskredit om KSEK 3 000 vilken 
per den 30 juni 2023 var utnyttjad med KSEK 2 418 (0).  

Under det andra kvartalet stärkte LC-Tec sin kortfristiga likviditet genom ett kortfristigt lån om KSEK 3 000 
från ett konsortium, vilket skedde till marknadsmässiga villkor. En mindre del av detta lån kommer från ett 
bolag i vilket Ingvar Andersson, styrelseordförande i LC-Tec är delägare i. 

Investeringar 

LC Tecs totala investeringar under perioden uppgick till KSEK 0 (447) och avsåg immateriella 
anläggningstillgångar med KSEK 0 (28) såsom patent och balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och 
vad avser materiella anläggningstillgångar KSEK 0 (419) såsom inventarier, verktyg och installationer. 

Avskrivningar 

Periodens resultat har belastats med KSEK 117 (66) i avskrivningar varav KSEK 94 (66) avser avskrivningar 
på inventarier, verktyg och installationer, KSEK 23 (0) avser avskrivningar på tidigare års balanserade 
utgifter för utvecklingsarbete samt 0 (0) avser avskrivning av goodwill. 

Anställda 

Per den 30 juni 2023 hade LC-Tec-koncernen 44 (27) anställda fördelat på 31 män (21) och 13 kvinnor (6). 
Majoriteten av de anställda är operatörer, tekniker och ingenjörer. 

I slutet av juni varslade LC-Tec ett antal anställda vid företagets anläggning i Borlänge. Åtgärden leder till 
minskade kostnader från och med tredje kvartalet 2023. 

Eget kapital och Skulder 
Eget kapital 

Per 30 juni 2023 uppgick LC-Tecs egna kapital till KSEK 3 884 (16 131).  
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Aktien 

LC-Tecs aktiekapitalet var den 30 juni 2023 fördelat på 25 908 619 (f å 17 272 413) aktier med ett kvotvärde 
om SEK 0,101737. Samtliga aktier utgörs av samma serie och äger samma rätt till röst och vinst i bolaget. 
Aktien handlas på NGM Nordic SME sedan den 12 september 2003 under kortnamnet LCT, med ISIN-kod 
SE0000619371. 

Ägarstruktur 

Ägare Aktier Andel % 
K-Svets Ventures AB 6 751 481 26,06% 
Hörnell Teknikinvest AB  3 445 531 13,30% 
Dala Tillväxt AB 2 920 438 11,27% 
Chalmers Ventures AB 2 408 888 9,30% 
Magnus Nilsson 1 956 620 7,55% 
Lilla Kopparberg AB  851 327 3,29% 
Ingvar Andersson* 585 000 2,26% 
Nordnet Pensionförsäkring AB 344 008 1,33% 
Daniel Gluch 337 770 1,30% 
Tom Karlsson 280 000 1,08% 
Åke Hörnell* 250 655 0,97% 
Övriga cirka 1 200 aktieägare 5 776 901 22,30% 
Summa 25 908 619 100,00% 

 
Källa: Euroclear, data per 30 juni 2023. 
 
*Ledamot av styrelsen 

Per den 30 juni 2023 hade LC-Tec Holding AB (publ) fem ägare som var och en innehade aktier motsvarande 
fem procent eller mer av röste- och kapitalandelen i bolaget.  

Per den 30 juni 2023 hade LC-Tec Holding cirka 1 200 aktieägare. 

Teckningsoptioner 

I samband med den nyemission som gjordes under det andra kvartalet 2022 kom LC-Tec att emittera 
4 318 103 teckningsoptioner som en del av erbjudandet.  

Varje teckningsoption medför rätt att teckna en (1) ny aktie i Bolaget till ett lösenpris motsvarande sextio 
(60) procent av den volymvägda genomsnittskursen för Bolagets aktie under perioden 23 augusti 2023 - 6 
september 2023, dock högst 6 SEK per aktie. Teckning av aktier med stöd av teckningsoptioner sker under 
perioden 11 september - 22 september 2023.  

Vid fullt utnyttjande av teckningsoptioner av serie TO4 kommer antalet aktier öka från 25 908 619 till 30 
226 722, motsvarande en utspädning om cirka 14,3 procent.  
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Övrigt 
Avrundningar 

Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i denna rapport i vissa fall inte exakt summera till totalen 
och procenttal kan avvika från de exakta procenttalen. 

Transaktioner som inte medför betalningar 

Transaktioner hänförliga till investerings- och finansieringsverksamheterna, som inte medför in- och 
utbetalningar ska inte inräknas i kassaflödet trots att de påverkar företagets kapital- och tillgångsstruktur. 
Sådana transaktioner ska redovisas på annan plats i de finansiella rapporterna, på ett sätt som ger relevant 
information om dessa investerings- och finansieringsaktiviteter. 

Tvister och rättsliga förfaranden 

Bolaget är för tillfället inte involverat i några rättsliga förfaranden med tredje part eller tillsyns- eller 
förvaltningsmyndigheter. 

Utsikter för bokföringsåret 2023 
Styrelsen för LC-Tec bedömer att rätt åtgärder vidtagits i bolaget för att färdigställa en stark produktfamilj. 
Framtidsutsikterna är goda med de framsteg om gjorts under perioden och med de investeringar inom 
försäljning, produktion och produktutveckling som görs under året. Styrelsen väljer emellertid att inte 
lämna någon prognos för kommande period.  

Redovisningsprinciper 

Rapporten är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Bolagets 
tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår. 

Kommande rapporttillfällen 

LC-Tec lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan: 

Niomånadersrapport: 27 oktober, 2023 
Bokslutskommuniké: 23 februari, 2024 
Årsredovisning: 25 april, 2024 
 
Denna rapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor. 
 

22 augusti 2023 

LC-Tec Holding AB (publ) 

Styrelsen 
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För ytterligare information vänligen kontakta: 

Olle Westblom 
Verkställande direktör 
+46 243-79 40 70 
info@lc-tec.se  

Denna information är sådan som LC-Tec Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EUs 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 22 augusti 2023 kl. 15:45 CET. 

Detta är LC-Tec 

LC-Tec är ett teknikföretag specialiserat på optiska komponenter baserade på flytande kristallteknologi (LC). 
Beläget i Borlänge, Sverige, har LC-Tec över 30 års erfarenhet av att designa och tillverka ett brett utbud av 
LC-baserade produkter, inklusive optiska slutare, variabla ND-filter, polarisationsmodulatorer, variabla 
retardrar och informationsdisplayer. 

Med anläggningar som rymmer avancerade elektrooptiska laboratorier samt en modern tillverkningslinje 
för passiv matris LCD-skärmar, är LC-Tec en one-stop-shop som täcker hela spannet från tidig FoU till 
volymtillverkning. LC-Tecs aktier handlas på NGM Nordic SME.  
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Finansiella rapporter 

  

  2023-04-01 2023-01-01 2022-04-01 2022-01-01 2022-01-01 
(KSEK) 2023-06-30 2023-06-30 2022-06-30 2022-06-30 2022-12-31 
            
Rörelsens intäkter           
Nettoomsättning 7 285   12 879   3 123   5 559   16 843   
Aktiverat arbete för egen räkning 0   0   0   0   0   
Övriga rörelseintäkter 742   1 290   764   2 748   5 068   
Summa Rörelsens intäkter 8 027   14 169   3 887   8 307   21 911   
            
Rörelsens kostnader           
Råvaror och förnödenheter -2 686   -4 934   -2 206   -4 220   -7 412   
Övriga externa kostnader -1 765   -3 676   -1 176   -2 181   -6 552   
Personalkostnader -5 744   -10 554   -5 353   -9 270   -17 024   
Avskrivningar av materiella och 
immateriella tillgångar -117   -210   -66   -127   -294   
Övriga rörelsekostnader -125   -258   -20   -55   -185   
            
Summa Rörelsens kostnader -10 437   -19 632   -8 821   -15 853   -31 467   
            
RÖRELSERESULTAT -2 410   -5 463   -4 934   -7 546   -9 556   
            
Resultat från finansiella poster           
Resultat från finansiella 
anläggningstillgångar 0 0       0   
Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0   0   0   0   
Räntekostnader och liknande 
resultatposter -318 -345   -116   -163   -204   
Kursvinster-/förluster 0 0   0   0   0   
            
Resultat efter finansiella poster -2 728   -5 808   -5 050   -7 709   -9 760   
            
Skatt på periodens resultat 0   0   0   0   0   
Omtaxering tidigare resultat 0   0   0   0   -4 388   
            
PERIODENS RESULTAT -2 728   -5 808   -5 050   -7 709   -14 148   
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Balansräkning 
(KSEK) 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31 
        
TILLGÅNGAR       
Pågående nyemission       
Immateriella anläggningstillgångar       
Immateriella anläggningstillgångar 253   226   277   
Summa Immateriella anläggningstillgångar 253   226   277   
        
Materiella anläggningstillgångar       
Maskiner och andra tekniska anläggningar 1 868   1 701   2 037   
Inventarier, verktyg och installationer 306   399   362   
Pågående nyanläggningar 0   0   0   
Summa Materiella anläggningstillgångar 2 174   2 100   2 399   
        
Finansiella anläggningstillgångar       
Andra långfristiga värdepappersinnehav 0   0   0   
Uppskjutna skattefordringar 0   4 388   0   
Summa Finansiella anläggningstillgångar 0   4 388   0   
        
Summa Anläggningstillgångar 2 427   6 714   2 676   
        
Omsättningstillgångar       
Varulager mm       
Färdiga varor och handelsvaror 5 030   3 555   4 171   
Förskott till leverantörer 0   332   126   
Summa Varulager 5 030   3 887   4 297   
        
Kortfristiga fordringar       
Kundfordringar 5 557   1 733   4 580   
Aktuella skattefordringar 0   0   0   
Övriga kortfristiga fordringar 735   1 144   543   
Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader 446   484   495   
Summa Kortfristiga fordringar 6 738   3 361   5 618   
        
Kassa, bank 2 748   9 455   3 567   
        
Summa Omsättningstillgångar 14 516   16 703   13 482   
        
SUMMA TILLGÅNGAR 16 943   23 417   16 158   
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Balansräkning 
(KSEK) 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31 
        
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR        
OCH SKULDER        
        
Eget kapital       
Aktiekapital       
Eget kapital 2 636   2 636   2 636   
Övrigt tillskjutet kapital 7 056   21 204   25 943   
Annat eget kapital inklusive årets resultat -5 808   -7 709   -18 887   
        
Summa Eget kapital 3 884   16 131   9 692   
        
Långfristiga skulder       
Skulder till kreditinstitut 285   441   376   
Summa Långfristiga skulder 285   441   376   
        
Kortfristiga skulder       
Skulder till kreditinstitut 155   155   155   
Förskott från kunder 108   506   163   
Leverantörsskulder 2 262   1 397   1 121   
Checkräkningskredit 2 418   0   0   
Övriga kortfristiga skulder 4 215   705   988   
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 616   4 082   3 663   
Summa Kortfristiga skulder 12 774   6 845   6 090   
        
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 16 943   23 417   16 158   

 

(KSEK) 
Aktie- 
kapital 

Övrigt till- 
skjutet kapital 

Annat eget kapital  
inkl. årets resultat Summa eget kapital 

Eget kapital 2023-01-01 2 636   25 943   -18 887   9 692   

Periodens resultat     
-5 808   -5 808   

Eget kapital 2023-12-31 2 636   25 943   -24 965   3 884 
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Kassaflödesanalys 
  2023-04-01 2023-01-01 2022-04-01 2022-01-01 2022-01-01 
(KSEK) 2023-06-30 2023-06-30 2022-06-30 2022-06-30 2022-12-31 
            
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN           
Rörelseresultat -2 505   -5 558   -5 097   -7 709   -9 760   
Justering för poster som inte 
ingår 
 i kassaflödet 210   210   127   127   294   
Betald skatt 170   112   170   112   348   
KASSAFLÖDE FRÅN DEN 
LÖPANDE VERKSAMHETEN           
FÖRE FÖRÄNDRINGAR AV 
 RÖRELSEKAPITAL -2 125   -5 236   -4 800   -7 470   -9 118   
            
KASSAFLÖDE FRÅN 
FÖRÄNDRINGAR           
I RÖRELSERESULTAT           
Ökning (-) /minskning (+) 
varulager -385   -859   721   -251   -867   
Ökning (-) / minskning (+) av 
kortfristiga fordringar  -753   -994   476   -215   -2 266   
Ökning (+) / minskning (-) av 
kortfristiga skulder  869   924   613   1 469   928   
KASSAFLÖDE FRÅN DEN 
LÖPANDE VERKSAMHETEN -2 394   -6 165   -2 990   -6 467   -11 323   
            
INVESTERINGSVERKSAMHETEN           
Investering i materiella tillgångar 0   0   0   -287   -1 255   
Förvärv av immateriella  
anläggningstillgångar 0   0   -170   0   0   
Tidigare nedskriven  
långfristig fordran 0   0   0   0   0   
KASSAFLÖDE FRÅN 
INVESTERINGSVERKSAMHETEN 0   0   -170   -287   -1 255   
            
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN           
Amortering lån -21   -72   -484   -510   -155   
Upptagna lån 3 000   3 000   -4 555   0   0   
Förändring checkräkningskredit 802   2 418   0   0   -420   
Erlagda emissionskostnader 0   0   0   0   0   
Nyemission 0   0   15 501   15 501   15 502   
KASSAFLÖDE FRÅN 
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN 3 781   5 346   10 462   14 991   14 927   
            
PERIODENS KASSAFLÖDE 1 387   -819   7 302   8 237   2 349   
Likvida medel vid periodens 
början 1 361   3 567   2 153   1 218   1 218   
Likvida medel vid periodens slut 2 748   2 748   9 455   9 455   3 567   
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Resultaträkning moderbolaget 

(KSEK) 2023-04-01 
2023-06-30 

2023-01-01 
2023-06-30 

2022-04-01-
2022-06-30 

2022-01-01 
2022-06-30 

2022-01-01 
2022-12-31 

            
Rörelsens intäkter           
Nettoomsättning 1 300 2 600 1 200 2 400 5 100 
Övriga intäkter 6 6 19 25 32 
Summa intäkter 1 306 2 606 1 219 2 425 5 132 
            
Rörelsens kostnader           
Övriga externa kostnader -370 -855 -284 -526 -960 
Personalkostnader -1 063 -1 958 -1 998 -2 832 -3 978 
Övriga rörelsekostnader 0 0 0 0 0 
Summa rörelsens kostnader -1 433 -2 813 -2 282 -3 358 -4 938 
            
Rörelseresultat -127 -207 -1 063 -933 194 
            
Resultat från finansiella poster           
Resultat från finansiella 
anläggningstillgångar 0 0 0 0 -16 000 

Räntekostnader och liknande 
resultatposter -254 -254 -93 -93 -93 

Summa resultat från 
finansiella poster 

-254 -254 -93 -93 -16 093 

            
Resultat efter finansiella 
poster 

-381 -461 -1 156 -1 026 -15 899 

            
Resultat före skatt -381 -461 -1 156 -1 026 -15 899 
            
Förändring uppskjuten skatt 0 0 0 0 -4 000 
            
Årets resultat -381 -461 -1 156 -1 026 -19 899 
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Balansräkning moderbolaget 
(KSEK) 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31 

        
Tillgångar       
        
Anläggningstillgångar       
        
Finansiella anläggningstillgångar       
Andelar i koncernföretag 14 585 14 585 14 585 
Andra långfristiga fordringar 0 0 0 
Uppskjuten skattefordran 0 4 000 0 
Summa finansiella anläggningstillgångar 14 585 18 585 14 585 
        
Summa anläggningstillgångar 14 585 18 585 14 585 
        
Omsättningstillgångar       
        
Kortfristiga fordringar       
Aktuella skattefordringar 96 96 0 
Övriga kortfristiga fordringar 2 241 0 
Fordringar hos koncernföretag 2 819 8 971 1 031 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 106 117 199 
Summa kortfristiga fordringar 3 023 9 425 1 230 
        
Kassa och bank 1 618 8 057 1 160 
        
Summa omsättningstillgångar 4 641 17 482 2 390 
        
Summa tillgångar 19 226 36 067 16 975 
        

  



   Halvårsrapport 2023 

S i d a  16 | 20 
 

Balansräkning moderbolaget 
(KSEK) 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31 
Eget kapital och skulder       
        
Eget kapital       
Bundet eget kapital       
Aktiekapital 2 636 2 636 2 636 
Reservfond 965 965 965 
  3 601 3 601 3 601 

        
Fritt eget kapital       
Balanserad vinst -3 242 31 280 16 657 
Överkursfond 14 623 0 14 623 
Årets resultat -461 -1 026 -19 899 
  10 920 30 254 11 381 
        
Summa eget kapital 14 521 33 855 14 982 
        
Kortfristiga skulder       
Leverantörsskulder 123 281 151 
Skatteskulder 0 0 34 
Övriga kortfristiga skulder 3 722 170 486 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 860 1 761 1 322 
Summa kortfristiga skulder 4 705 2 212 1 993 
        
Summa eget kapital och skulder 19 226 36 067 16 975 

Förändring eget kapital moderbolaget 
 

(KSEK) 
Aktie- 

kapital 
Reserv- 

fond 
Övrigt fritt  

eget kapital 
Summa  

eget kapital 

          
Eget kapital 2023-01-01 2 636 965 11 381 14 982 
          
Årets resultat     -461 -461 
Eget kapital 2023-06-30 2 636 965 10 920 14 521 
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Kassaflödesanalys moderbolaget 

(KSEK) 2023-04-01 
2023-06-30 

2023-01-01 
2023-06-30 

2022-04-01-
2022-06-30 

2022-01-01 
2022-06-30 

2022-01-01 
2022-12-31 

            
Den löpande verksamheten           
Resultat före finansiella poster -131 -211 -1 156 -1 026 -15 899 

Justering för poster som  
inte ingår i kassaflödet mm 

0 0 0 0 0 

Betald skatt 17 34 17 34 34 
  -114 -177 -1 139 -992 -15 865 

            
Förändring av rörelsekapitalet           
Förändring av kortfristiga  
fordringar 

-2 334 -1 793 -2 475 -7 671 480 

Förändring kortfristiga skulder 668 -572 934 1 257 1 004 
  -1 666 -2 365 -1 541 -6 414 1 484 
            
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten -1 780 -2 292 -2 680 -7 406 -14 381 

            
Investeringsverksamheten           
Investeringar 0 0 0 0 0 
Kassaflöde från 
investeringsverksamheten 0 0 0 0 0 

            
Finansieringsverksamheten           
Nyemission 0 0 15 423 15 423 15 501 
Nyupptaget lån 3 000 3 000 -5 000 0 0 
Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 3 000 3 000 10 423 15 423 15 501 

            
Årets kassaflöde 1 220 458 7 743 8 017 1 120 

            
Likvida medel vid årets början 398 1 160 314 40 40 
Likvida medel vid årets slut 1 618 1 618 8 057 8 057 1 160 
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Nyckeltal 

  2023-01-01 2022-01-01 2022-01-01 
  2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31 
LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET       
Omsättningstillväxt (%) 131,68% -43,28% -16,48% 
Rörelsemarginal (%) neg neg neg 
Vinstmarginal (%) neg neg neg 
Räntabilitet på eget kapital (%) neg neg neg 
        
KAPITALSTRUKTUR       
Eget kapital (KSEK) 3 884   16 131   9 692   
Balansomslutning (KSEK) 16 943   23 417   16 158   
Sysselsatt kapital (KSEK) 4 609   17 168   10 599   
Räntebärande nettoskuld (KSEK) 440   596   531   
Kapitalomsättningshastighet (ggr) 0,70   0,63   1,45   
Soliditet (%) 23% 69% 60% 
Skuldsättningsgrad (%) 11% 4% 5% 
Räntetäckningsgrad (ggr) neg neg neg 
        
KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET       
Kassaflöde före investeringar (KSEK) -5 915   -6 467   -11 323   
Kassaflöde efter investeringar (KSEK) -5 915   -6 754   -12 578   
Likvida medel (KSEK) 2 748   9 455   3 567   
        
INVESTERINGAR       
Förvärv av materiella anläggningstillgångar (KSEK) 0   -287   -1 255   
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 0   0   0   
Försäljning av materiella anläggningstillgångar  -        -        -       
Förvärv av aktier och andelar  -        -        -       
        
MEDARBETARE       
Medelantalet anställda 44   30   42   
Omsättning per anställd (KSEK) 322   277 522   
Antalet anställda 44   30   42   
        
DATA PER AKTIE       
Antal aktier 25 908 619   25 908 619   25 908 619   
Resultat per aktie -0,22   -0,30   -0,55   
Eget kapital per aktie (SEK) 0,15   0,62   0,37   
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Definitioner 
LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET 
Omsättningstillväxt (%)   Förändring av intäkterna i procent av föregående periods 

intäkter 
Rörelsemarginal (%)  Rörelseresultat i procent av omsättningen 
Vinstmarginal (%)  Periodens resultat i procent av omsättningen 
Räntabilitet på eget kapital (%)  Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget 
kapital 
 
KAPITALSTRUKTUR 
Eget kapital (KSEK)  Eget kapital vid periodens slut 
Balansomslutning (KSEK)  Summan av tillgångar eller summan av skulder och eget 

kapital 
Sysselsatt kapital (KSEK)   Balansomslutning minskad med icke räntebärande 

skulder  
   inklusive latent skatt  
Räntebärande nettoskuld (KSEK)  Nettot av räntebärande avsättningar och skulder minus 

finansiella tillgångar inklusive likvida medel 
Kapitalomsättningshastighet (ggr)  Årets omsättning dividerat med genomsnittlig 

balansomslutning 
Soliditet (%)   Eget kapital i procent av balansomslutningen 
Skuldsättningsgrad (%)  Räntebärande skulder dividerat med eget kapital 
Räntetäckningsgrad   Resultat efter finansiella poster plus finansiella 

kostnader dividerat med finansiella kostnader 
 
KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET 
Kassaflöde före investeringar (KSEK)  Resultat efter finansiella poster plus poster som inte 

påverkar kassaflöde minus förändring av rörelsekapital 
Kassaflöde efter investeringar (KSEK)  Resultat efter finansiella poster plus poster som inte 

påverkar kassaflödet minus förändring av rörelsekapital 
och investeringar 

Likvida medel (KSEK)  Banktillgodohavanden och kassa 
 
MEDARBETARE 
Medelantalet anställda  Medelantalet anställda under perioden 
Omsättning per anställd  Omsättning dividerat med medelantalet anställda 
Antalet anställda  Antalet anställda vid periodens slut 
 
DATA PER AKTIE 
Antal aktier  Antalet utestående aktier vid periodens slut 
Resultat per aktie (SEK)  Periodens resultat dividerat med antal aktier 
Eget kapital per aktie (SEK)  Eget kapital dividerat med antal aktier 
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